
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY Č. HSAA-10002-6/2016 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

 (dále jen „smlouva“) 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:    Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
IČ:     70886288 
Bankovní spojení:    Česká národní banka, Na Příkopech 864/28, Praha 
Číslo účtu:   xxx 
Zastoupená:  brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským, ředitelem hasičského 

záchranného sboru hlavního města Prahy 
Kontaktní osoba:   mjr. Ing. Pavel Kvarda 
E-mail:    xxx 
Telefon/fax:   xxx 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
GOPAS, a.s. 
Sídlo:    Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
IČ:     63911035     
DIČ:     CZ63911035 
Jejímž jménem jedná:  Ing. Petr Daniel, MBA, statutární ředitel 
Bankovní spojení:  Komerční banka, Praha 10 
Číslo účtu:   xxx 
Kontaktní osoba:   xxx 
E-mail:    xxx 
Telefon/fax:   xxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7753 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provedení školení ze strany poskytovatele: kurz GOC2 – Teorie sítí a 
TCP/IP (pro 1 osobu) a CEHv9 – Certified Ethical Hacker v9 (pro 1 osobu), celkem pro dva 
pracovníky objednatele (dále jen “účastníky kurzu”). 
 
 

Článek III. 
Ostatní podmínky smlouvy 

1. Účastník kurzu GOC2 - Teorie sítí a TCP/IP ze strany objednatele: 
xxx  – tel. xxx, xxx, 
účastník kurzu CEHv9 – Certified Ethical Hacker v9 ze strany objednatele: 
xxx – tel. xxx, xxx. 

1 
 



2. Termín konání odborného školení: 14. - 18. 11. 2016 (GOC2) a 10. - 14. 10. 2016 
(CEHv9), místo konání odborného školení: Praha, sídlo poskytovatele. 

3. Poskytovatel se zavazuje provést v čl. III. bodu 2 uvedené odborné školení pro účastníky 
objednatele (dále jen „služba“) a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.  

4. Bližší podrobnosti ke kurzu budou zaslány kontaktní osobou účastníkům kurzu nejpozději 
5 dní před zahájením kurzu.  

5. Cena za provedenou službu: 
 kurz GOC2 - Teorie sítí a TCP/IP: 1 účastník - 14 567 Kč bez DPH (slovy: čtrnáct tisíc pět 
set šedesát sedm korun českých) je stanovena ve výši 17 626 Kč vč. DPH (slovy: sedmnáct 
tisíc šest set dvacet šest korun českých), DPH 21 % činí 3 059 Kč (slovy: tři tisíce padesát 
devět korun českých). Kurz CEHv9 – Certified Ethical Hacker v9: 1 účastník - 52 640 Kč 
bez DPH (slovy: padesát dva tisíc šest set čtyřicet korun českých) je stanovena ve výši 
63 694 Kč vč. DPH (slovy: šedesát tři tisíc šest set devadesát čtyři korun českých), DPH 21% 
činí 11 054 Kč (slovy: jedenáct tisíc padesát čtyři korun českých). Celková cena předmětu 
plnění včetně DPH činí 81 320 Kč (slovy: osmdesát jedna tisíc tři sta dvacet korun 
českých) je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do ceny jsou započítány veškeré 
náklady poskytovatele související s realizací služby včetně studijních materiálů. 

6. Pokud poskytovatel změní termín provedení služby, neprodleně tuto skutečnost písemně    
(e-mailem) oznámí kontaktní osobě objednatele a navrhne náhradní termín provedení služby. 
Dohoda o stanovení náhradního termínu provedení služby je uzavřena, vyjádří-li s navrženým 
náhradním termínem provedení služby souhlas kontaktní osoba objednatele. Kontaktní osobou 
objednatele se pro tyto případy rozumí osoba uvedená v čl. I. této smlouvy.   

 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I této smlouvy jsou oprávněny k poskytování 
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn 
nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
5. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto smlouvou 
sjednáno jinak.   

6. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České 
republice.  

7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. Vedle shora 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 

2 
 



obchodních zvyklostí či praxe.  
8. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy 

věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. 
9.    Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o registru smluv“). Tuto smlouvu dle zákona 
o registru smluv uveřejní Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a 
to do 30 dnů od uzavření smlouvy.  

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží 
poskytovatel a tři (3) objednatel.  

 
 

Za objednatele:  Za poskytovatele: 
 

V Praze dne:   V Praze dne:  
 
 
 
 
… … … … … … … … … … … … … … … … … …  
brig. gen. Ing. Roman Hlinovský Ing. Petr Daniel                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
ředitel HZS hl. m. Prahy statutární ředitel 

3 
 


